
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

Одеський державний екологічний університет 
 

НАКАЗ 

м. Одеса 

«  29    »      05    2023 р.                                                                     №   110-ОД    
 

«Про затвердження освітніх програм 

 та  навчальних планів на 2023-24н.р.» 

 

На виконання рішення вченої ради ОДЕКУ від 25.05.2023 р. 
 

НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити для використання в освітньому процесі, починаючи з 

2023-24 навчального року такі освітні програми зі змінами: 

103 «Науки про Землю» 

– ОПП ««Організація метеорологічного та геофізичного забезпечення 

ЗСУ» (бакалаврський рівень вищої освіти); 

– ОПП «Організація метеорологічного та геофізичного забезпечення 

ЗСУ» (магістерський рівень вищої освіти); 
 

122 «Комп’ютерні науки» 

– ОНП «Комп’ютерні науки» (освітньо-науковий рівень вищої освіти). 

 

2.   Затвердити навчальні плани на 2023-24 навчальний рік за освітні-

ми програмами, визначеними у п. 1. 

3. Гарантам освітніх програм розмістити освітні програми та навчаль-

ні плани до них на офіційному веб-сайті університету. 

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з НР  

Сербова М.Г. 

 
 

Ректор     Степаненко С.М. 
 

 

Проект вносить                   Узгоджено 

Навчально-методичний             Перший проректор 

відділ        


